

Ineo Designlab a/s

**Balticgade 7
8000 Aarhus**

CVR-nr. 27 96 71 24

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21. juni 2024

Søren Herold Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ineo Designlab a/s
Balticagade 7
8000 Aarhus

CVR-nr.: 27 96 71 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Karla Herold Lindquist
Lene Brinch Lindquist
Søren Herold Andersen

Direktion

Søren Herold Andersen, direktør

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S
Randersvej 37
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er designvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 9.968, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 510.951.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.008.066	3.383.054
Personaleomkostninger	1	<u>-1.964.217</u>	<u>-1.894.159</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		43.849	1.488.895
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-29.448</u>	<u>-43.339</u>
Resultat før finansielle poster		14.401	1.445.556
Finansielle indtægter		104	108
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.667</u>	<u>-17.264</u>
Resultat før skat		12.838	1.428.400
Skat af årets resultat	3	<u>-2.870</u>	<u>-314.589</u>
Årets resultat		<u>9.968</u>	<u>1.113.811</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.113.000
Overført resultat		<u>9.968</u>	<u>811</u>
		<u>9.968</u>	<u>1.113.811</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.796	3.595
Indretning af lejede lokaler	4	76.291	103.940
Materielle anlægsaktiver		78.087	107.535
Deposita		44.391	42.626
Finansielle anlægsaktiver		44.391	42.626
Anlægsaktiver i alt		122.478	150.161
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		359.952	299.500
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	7.525	104.072
Andre tilgodehavender		0	3
Udskudt skatteaktiv		13.716	16.938
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		352	0
Periodeafgrænsningsposter		110.617	104.672
Tilgodehavender		492.162	525.185
Likvide beholdninger		378.273	1.915.863
Omsætningsaktiver i alt		870.435	2.441.048
Aktiver i alt		992.913	2.591.209

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		10.951	983
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.113.000
Egenkapital		<u>510.951</u>	<u>1.613.983</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		140.629	74.813
Forudfakturering igangværende arbejder	5	0	112.315
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.515	20.688
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	333.256
Anden gæld		319.818	436.154
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>481.962</u>	<u>977.226</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>481.962</u>	<u>977.226</u>
Passiver i alt		<u><u>992.913</u></u>	<u><u>2.591.209</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	983	1.113.000	1.613.983
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.113.000	-1.113.000
Årets resultat	0	9.968	0	9.968
Egenkapital 31. december 2023	500.000	10.951	0	510.951

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.837.984	1.750.840
Pensioner	98.601	103.158
Andre omkostninger til social sikring	<u>27.632</u>	<u>40.161</u>
	<u>1.964.217</u>	<u>1.894.159</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	828	923
Andre finansielle omkostninger	281	16.341
Valutakurstab	<u>558</u>	<u>0</u>
	<u>1.667</u>	<u>17.264</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	3.222	-18.667
Sambeskatningsbidrag	<u>-352</u>	<u>333.256</u>
	<u>2.870</u>	<u>314.589</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	213.232	236.743
Kostpris 31. december 2023	213.232	236.743
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	209.637	132.803
Årets afskrivninger	1.799	27.649
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	211.436	160.452
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.796	76.291

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2023 kr.	2022 kr.
Igangværende arbejder, salgpris	7.525	104.072
	7.525	104.072
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	7.525	104.072
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	-112.315
	7.525	-8.243

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	85.098	79.058
	85.098	79.058

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Søren Herold Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
